拝啓　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

  このたび、下記検査項目におきまして、試薬メーカーより測定試薬を

変更する旨の連絡があり、ご要望の多いアレルゲン3種類が追加され、

1度に39種類のアレルゲンを測定できるようになりましたので、ここに

ご案内申し上げます。

　敬具

記

平成　28　年 4 月 1 日 (金)　受託分より変更

  ● Ｖｉｅｗｱﾚﾙｷｰ39構成アレルゲン

●　既存のアレルゲン36項目に赤文字の3項目が追加されました。

〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

室内塵

ダニ

株式会社　ジャパンメディカル

サケ
牛肉
鶏肉
豚肉
キウイ

職業性

2016年3月

< 実 施 日 >

No.7

　検査内容変更のお知らせ

ゴマ
サバ

マグロ

ネコ皮屑
イヌ皮屑
カンジダ

食餌性

大豆
ソバ

ブタクサ
ヨモギ

オボムコイド
ピーナッツ

小麦
米

エビ
カニ
ミルク
卵白

Ｖｉｅｗｱﾚﾙｷﾞｰ39 Ｖｉｅｗｱﾚﾙｷﾞｰ36構成ｱﾚﾙｹﾞﾝ

変更内容 新 現項目ｺｰﾄﾞ

1217

検査項目

Ｖｉｅｗｱﾚﾙｷﾞｰ36

ハンノキ（属）
シラカンバ（属）

カモガヤ
オオアワガエリ

ハウスダスト1
ヤケヒヨウダニ

スギ
ヒノキ

真菌（カビ）

昆虫

リンゴ
ﾊﾞﾅﾅ

アスぺルギルス
アルテルナリア
マラセチア（属）

ガ
ゴキブリ

ラテックス

樹木花粉

イネ科花粉

雑草花粉

動物